LIL4.7

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021 - SRP 003/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de
Laranjeiras, Estado de Sergipe, instituída pela Portaria no
063/2021 de 04 de janeiro de 2021 em atendimento às
disposições legais, torna público, para conhecimento de todos,
a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e
mediante informações a seguir:
OBJETO: Sistema de Registro de Pregos para futura e
eventual aquisição de pneus, câmara de ar, pito e protetor
novos, para atender as demandas das Secretarias e demais
órgãos participantes, conforme condições, quantidades e
exigências no Anexo I - Termo de Referência do edital.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E FASE DE
LANCES: 19/08/2021 (dezenove de agosto de dois mil e vinte
e um) ás 09h.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: Na licitação para
registro de pregos não é necessário indicação da dotação
orçamentária, que somente será exigida para a formalização
do contrato ou outro instrumento hábil.
BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02, Lei no 8.666/93, Decreto
Municipal n° 30/2020 (Pregão Eletrônico) e Decreto Municipal
no 36/2013 (Registro de Pregos), e ainda, pela Lei
Complementar no 123/2006 e demais legislação vigentes.
PARECER JURÍDICO: 096/2021
O Edital, e informações complementares, encontra-se
disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente
de Licitação, situada à Rua Sagrado Coração de Jesus no 90,
Centro, nesta Cidade, Estado de Sergipe, de Segunda-feira
Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00hs às
12:00hs, ou através do  site  https://laranjeiras.se.aov.br/
ou  e-mail:  laranieiraslicitacao(&qmail.com  ou na
plataforma htps://www.licitanet.com.br.
Laranjeiras, 04 de agosto de 2021.

LIVYA L 	OS SANTOS
Pregó-elra Oficial

000222

CITANEr
de Compras Públicas

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE

Descrição: Sistema de Registro de Pregos para futura e eventual aquisição

de pneus, câmara de ar, pito e protetor novos, para atender as demandas
das Secretarias e demais órgãos participantes, conforme condições,
quantidades e exigências no Anexo I — Termo de Referência do edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico 	Modo de Disputa: Modo Aberto

Número: 03 	 Processo Licitatório: 03/2021

Aquisição: Material 	 Qtde. Item(s)! Lote(s): 42

Critério de Julgamento: Menor 	Publicação: 08/08/2021 11:15:56

,---ireço por Item

Inicio Sessão: 19/08/2021
09:00:00

DIÁRIO OFICIAL -(5

MUNICÍPIO
Pag.; 1 IV 86

Esta edição encontra-se no  site:  em servidor certificado Verisign.

PUB! 41CA

• SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PNEUS, CÂMARA DE AR, PITO E PROTETOR NOVOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS NO ANEXO I — TERMO DE REFERÊNCIA lO EDITAL

MPRENSA OFICIAL
Dario Efetrônico  Oficial  do Municipio

Em ,:..umprimento da lei, 4 qual exige que o
rnunicipio, através de seu Gestor„ publique
em seu velculo oficial de imprensa todos os
seus atos, afim de proporcionar ao cidacrao a
tranghWncia de sua ge$Tho.

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D7766C2573E4AEFF932F12

000226
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NG' 003/2021 - SRP 003/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de
Laranjeiras, Estado de Sergipe, instituída pela Portaria
063/2021 de 04 de Janeiro de. 2021 em atendimento as
disposiçOes eqais. torna público, para conhecimento de todos,
a realização delicitação, na modalidade acima especificada, e
mediante informaçaes a seguir:
OBJETO: Sistema de Registro de Pregos para futura e
eventual aquisi0o de pneus,  camera  de ar, pito e protetor
novos, para atender as demandas das Secretaries e demais
orgãos participarites, conforme condic5es, quantidades e
exigencies  no Anexo I - Termo de Referencia do edital.
DATA DE RECESIMENTO DAS PROPOSTAS E FASE  OE
LANCES:,  19/08/2021 (dezenove de agosto de dois mil e vmte
e um) as 091h..
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Na licitação para.
registro de  preps  não é necessário indicação da dotação
o!'e;afilentjfe, que somente  sera  exigiria para a formalização
do contratO ou outro  instrument° habit.
BASE LEGAL:  Let  n° 10.520/02;  Lei nQ 8.666/53, Decreto
Municipal n° 30/2020 (Pregão Eletrônico) e Decreto Municipal

" 36/2013 (Registre .de Preços), e ainda, pela Lei
Compleme.ntar 	123/2.003 e demais iegislação vigentes.
PARECER )()RfDIC.0:, 096/2021
O Edital, e informações complementares, encontra-se
disposição dos interessacius, na saia da Comissão Permanente
de j_icita0o, situada  it  Rua Sagrado Coração de Jesus no 90,
Centro, nesta Cidade, Estado 	Serge,  de Segurida-feira h
Sexta-feira, em das de expediente, no horério ds 07:00-hs 'as
12:00hs, ou: .através do  site  tamilijird1t..21ri-isisCa0v,bri
ou  e-mail:  l an)eira.o 	 i.COM  ou na
plataforma htps.:I
Laranjeiras., 04 de agoto cie 20Z1.

LIVYA LAYS DOS  SANTOS
Pregoeira  Of ici I

Quinta-feira

05 de Agosto de 2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Fag.:  2 	Edição N°  86

AVISO

'CFiJ r,o
MUNIC0111

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D776i3C2573E4AEFF932F12

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4